UBND TỈNH TÂY NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

LONG AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 517/CĐYT-TCHC Tây Ninh, ngày 30 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nhận trang phục giáo dục thể chất

Căn cứ Bảng đăng ký may trang phục sinh viên của các lớp,
Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo về việc nhận trang phục giáo dục

thể chất, như sau:
- Thời gian nhận: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 07/11/2025.
- Địa điểm nhận: Tại Phòng Tổ chức Hành chính của Trường Cao đẳng Y tế

Long An.

Trường Cao đẳng Y tế Long An thông báo đến sinh viên biết để thực hiện./.
* Lưu ý: Các thông tin vướng mắc sinh viên liên hệ trực tiếp phòng Tổ chức

Hành chính (sđt: 02723.826.349) hoặc thầy Quang (sđt: 0918.364.438), thầy Lộc
(sđt: 0933.807.482).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Khoa Điều Dưỡng, Hộ sinh, Dược;
- Phòng ĐT-HTQT;
- Đăng tải website trường Cao đẳng Y tế Long
An;
- Lưu: VT, TCHC.

Q. HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:19:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Bùi Quốc Dũng<dungbq@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-31T16:40:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LONG AN<tcdyt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!